－１１
｀・Ｊ

ドデ
廴ノ

１

Ｑ’ｊ

、４ 自「

令和 ６年 ６ｙｘ吉日

回窓 会会長

網代　潤一

（昭 和４ ４年 卒）

同窓会総会の お知 らせ

拝啓　 青葉 の候、ま すま す御健勝 のこ とと お喜び申 し上げま す。

平素 は格別の ご協 力を いた だき 、厚 く御礼申 し上げま す。

さて、本年度の回窓会総会 を下記の 日程で執 り行いますので

ご連絡い たし ます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬貝
ノヘ

日　時

２、 場　所

３、 受　付

４、 会　費

５

記

令和 ６年 ７Ｊヨ１ ６日 （土）

総　 会：　１５ 時０ ０分～１ ６時００分

懇親 会：　１６ 時１ ５分～１ ８時 １５ 分（予定）

ハイ アッ トリ ージ ェン シー東京　クリ スタ ルルーム （Ｂ ＩＦ）

東京都新宿［无西新宿 ２－ ７－４

ＴＥ Ｌ　０３ －３ ３４ ８－ １２ ３４

ホ新宿駅‾侭 口・ 小［日急ハル ク前乗り 場よ りの ホテル無料送迎

シャ トルバス は廃止さ れており ますので，ご注意下さ い。

総会受付 １４ 時３ ０分～　 懇親会受付１ ５時 ３０ 分～

成人　６， ００ ０円　 学生　３， ００ ０Ｐ‾へ

ホ肖 日受付にてお支払いただき ます。

コロ ナ禍もあ りホテルでの総会の開催は ６年ぶり とな りま す。

会員の皆様多数の ごぶ席をお待ちしてい ます。

尚、 懇親会で のイ ベン トと して様が なジ ャンルを取り 入れた新 しい 荀の

ハワ イア ンバ ンド の生演奏 とフ ラ・ タヒ チア ンダ ンス を披露し て戴き

ますのでご堪能下さい。

その他

・出席される方は回封のＦＡｘ鴇紙に氏名、 卒業年度等をご記入の上、
６Ｊモｊ ２０ 日（ 木） まで にＦＡＸにて返信 ください。

・お 默い合せ先　 ０４ ２６ －６ ４－ １７ １２ （実践学園回窓会　菊ｊセ）

八ら

奢ぎ。。｀４・。
１　　。ごパザゾ

７

－，ｔ－，

χ！・ｉ－

孚園回た会菊ｔ） 善　臚
ｊＪ：　　　　　　　。１

、４ 、Ｓ。‘ 以上 （ｊ）